
UCHWAŁA  NR 9/255/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2024 roku

w sprawie zatwierdzenia Listy rankingowej projektów ocenionych w ramach 
naboru nr FELB.06.03-IZ.00-002/24 ogłoszonego 22 marca 2024 roku 
przez Instytucję Zarządzającą Regionalnym Programem - Fundusze 

Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027 w ramach Priorytetu 6 - Fundusze 
Europejskie na wsparcie obywateli 

Działania 06.03 – Zdrowy, aktywny i kompetentny pracownik.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 44 ust. 1, art. 54 ust. 3 

i ust. 4, art. 56 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się listę w postaci listy rankingowej projektów ocenionych 

w ramach naboru nr FELB.06.03-IZ.00-002/24, ogłoszonego 22 marca 2024 roku 

w ramach Priorytetu 6 - Fundusze Europejskie na wsparcie obywateli Działania 06.03 

– Zdrowy, aktywny i kompetentny pracownik, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 9/255/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 9 lipca 2024 r.

Lista rankingowa projektów ocenionych w ramach naboru nr FELB.06.03-IZ.00-002/24
Programu Regionalnego FEWL 21-27  w ramach posiedzenia Komisji Oceny Projektów otwartego w dniu 24 maja 2024 r.

              

Przyznane dofinansowanie w PLN
L
p.

Numer 
projektu  
w SOWA

Nazwa 
Wnioskodaw

cy/
Beneficjenta

Siedziba 
Wnioskodaw

cy/
Beneficjenta

Tytuł 
projektu

Ocena 
formal

no-
meryto
ryczna

I

Ocena 
formal

no-
meryto
ryczna 

II

Ocena 
formalno-
merytoryc

zna 
III

Ocena 
formalno-

merytoryczn
a 

średnia EFS Budżet 
Państwa

Inne 
(w tym 

Fundusz 
Pracy)

Wydatki 
kwalifikowalne 

projektu 
w PLN

Koszt 
całkowity 
projektu
w PLN

1 FELB.06.03-IZ.00-0003/24

Zachodnia 
Izba 

Przemysłowo
-Handlowa 
w Gorzowie 

Wlkp.

Gorzów 
Wielkopolski

Lubuskie 
Bony 

Rozwojo
we

116 121 nd 118,5 46 991 872,00   0,00   0,00   55 284 555,30 55 284 555,30

Suma: 46 991 872,00 0,00
Suma przyznanego dofinansowania 

(EFS+BP): 46 991 872,00   

Projekt na pozycji Lp. numer 1 zostaje wybrany do dofinansowania.


		2024-07-10T08:05:56+0000
	Marcin Artur Jabłoński




